アイロック　プレスリリース

ＤＩＡＢＬＯホイール ＡＮＧＥＬ（エンジェル）
人気ホイールランキング　２ヶ月連続　総合1位の快挙！

Ｊ-ＬＵＧ誌２０１０年９月号人気ホイールＢＥＳＴ１０
２ヶ月連続　ＤＩＡＢＬＯ　ＡＮＧＥＬ １位　、ＤＩＡＢＬＯ　ＥＬＩＴＥ　５位

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２０１０年９月号Ｊ－ＬＵＧ誌（三栄書房２０１０年７月２６日発売）にて人気ホイールを読者からの投票で決定する、人気ホイール
ＢＥＳＴ１０にて総合部門及びインポートブランド部門にてＤＩＡＢＬＯ　ＡＮＧＥＬ（エンジェル）が２ヶ月連続　総合1位を獲得致
しました。
また５位にはＤＩＡＢＬＯ　ＥＬＩＴＥと２モデルが入賞する快挙を達成することが出来ました。

人気投票１位を獲得致しましたＤＩＡＢＬＯ　ＡＮＧＥＬには国産ＳＵＶからセダン系まで幅広くカバーする人気サイズの
２２ｉｎｃｘ８．５Ｊ＋３８サイズも設定しており、新たにプラチナムブラックリムをラインナップしております。
国内在庫を含め、納期も安定しておりますのでお気軽に御問合せ願います。

今後とも宜しくお願い致します。
　２０１０年７月２８日　アイロック　代表取締役古賀琢麻

Ｊ－ＬＵＧ９月号表紙Ｊ－ＬＵＧ９月号ホイールＢＥＳＴ１０
ＤＩＡＢＬＯ　ＡＮＧＥＬ

クロームリム／ブラックインサート